STUDIO ODONTOIATRICO
G.WGaG. Srl
Via Matteo Ricci 32

60123 ANCONA (AN)

Spettabile

OGGETTO: proposta di convenzione per prestazioni odontoiatriche a tariffa agevolata per
gli iscritti, loro familiari e associati.

Con la presente, il Sig. Giampieri Gianluca, in qualita di responsabile della Struttura Odontoiatrica
di cui in intestazione e relativamente agli studi odontoiatrici di:

Ancona, Via M. Ricci n. 32
Monte S. Vito, Via L. Da Vinci n.29

nell’intento di favorire una campagna di prevenzione e cura delle problematiche odontoiatriche,
propone, una convenzione a favore dei Vs. associati nonché loro familiari nei termini seguono:
La convenzione prevede:

Visita specialistica e relativo preventivo gratuiti;

Facilitazione dei pagamenti con applicazione di finanziamenti a tasso agevolato;

Prezzi delle prestazioni stabiliti dal tariffario allegato e invariati per tutto il periodo di durata della

convenzione stessa;

Garanzia di prestazioni eseguiti da Medici Odontoiatri professionalmente all'avanguardia e da
personale specializzato;

- Manufatti di laboratorio forniti dalle certificazioni di conformita ai sensi di legge.

Per usufruire della convenzione é necessario fissare un appuntamento da concordare telefonando
ai numeri 071/2181821 o0 3342952414.



La durata del presente accordo € fissata in mesi 12 a decorrere dalla accettazione da porsi con
firma del Vs. Rapp.te Legale in calce alla presente proposta e all’allegato tariffario e si intendera
tacitamente rinnovata in mancanza di disdetta di una delle parti da comunicarsi almeno due mesi
prima della scadenza.

Resta inteso che entro tale termine verrete informati di eventuali variazioni da apportare al
tariffario.

La Vs. associazione si impegna a dare divulgazione della presente convenzione mediante canali di
comunicazione che ritenga efficaci.

Cordiali saluti

Amministratore Unico

Gianluca Giampieri

Allegato: tariffario 2014/2015

Per accefttazione

Timbro e firma

C.RA.L. CONEROBU&NCONA
Giuseppe Gattafoni


Gattingher
Casella di testo
   C.R.A.L. CONEROBUS ANCONA 
     Giuseppe Gattafoni

Gattingher
Casella di testo
    



G.W.G. srl servizi medici e odontoiatrici

Allegato 1 - listino prezzi clienti

Diagnostica 1
Ortopantomografia I
Tac I
Rx Endorale 7.00
CHIRURGIA
Apicectomia 150.00
Avulsione complessa di dente con osteot. Bemb. 70.00
Avulsione complessa radice 70.00
Avulsione dente 50.00
Cisti 350.00
Grande rialzo 700.00
Mini rialzo 250.00
Rizotomia 90.00
Sutura di ferita orale 30.00
Allungamento di corona 100.00
CONSERVATIVA
Otturazione (1° - 2° classe) 60.00
Otturazione (3° - 4° - 5° classe) 70.00
Ricostruzione moncone 50.00
Molaggio selettivo (a seduta) 50.00
ENDODONZIA
Ricostruzione dente 70.00
Devitalizzazione monocanalare 80.00
Devitalizzazione bicanalare 100.00
Devitalizzazione tricananlare 150.00
Perno in carbonio 70.00
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IGIENE ORALE

Ablazione 35.00
Trattamento sbiancamento 150.00
Couretage (a dente) 30.00
Gengivectomia 60.00
IMPIANTOLOGIA

Impianto (endosseo + vite) 500.00
Moncone 100.00
Mini impianto protesi mobile 400.00
ORTODONZIA

Trattamento ortodontico fisso sup. + inf. (24 mesi) 600.00 + 60x24
Trattamento ortodontico mobile (12 mesi) 500.00 + 60x12
Visita di controllo per apparecchio fisso e mobile 60.00
Byte 250.00
Byte con ganci 270.00

Bande ortodontiche

PEDODONZIA

Estrazione deciduo 25.00

Otturazione composito 30.00
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PROTESI FISSA

Cementazione

Rimozione elemento

Corona metallo ceramica con lega cr/co
Corona metallo ceramica con lega palladiata
Corona metallo ceramica con lega oro

Corona metallo ceramica con lega titanio
Corona auro (oro) galvano ceramica e captek
Corona metallo ceramica con massa marginale
Corona in ceramica su zinconio

Corona ceramica integrale pressofusa

Intarsio con ceramica integrale pressofusa inly
Intarsio con ceramica integrale pressofusa only
Faccetta in ceramica integrale pressofusa
Corona metallo composito con lega non nobile
Corona metallo composito con lega seminobile
Corona metallo composito con oro

Corona metallo resina con lega non nobile

Corona weener con lega cr/co + lega se oro o
palladio

Intarsio o faccetta in composito

Corona fusa con lega non nobile

Corona fusa con lega nobile

Corona fusa con oro

Perno moncone diretto fuso in lega non nobile
Perno moncone diretto fuso in lega nobile
Perno moncone indiretto fuso in lega non nobile

Perno moncone indiretto fuso con lega nobile

15.00

15.00
350.00
370.00
380.00
350.00
550.00
220.00
400.00
400.00
350.00
350.00
350.00
250.00
250.00
250.00
250.00

250.00

200.00
100.00
150.00
150.00
110.00
120.00
110.00

120.00



Perno moncone indiretto fuso con oro 120.00
Intarsio fuso con lega nobile 120.00
Intarsio fuso con oro 120.00
Coppetta richmond con lega nobile 130.00
Abutment calcinabile per impianto 150.00
Corona provvisoria in resina 150.00
Corona provvisoria in filo di rinforzo 60.00
Corona provvisoria in resina con smalto 70.00
Corona provvisoria armata con metallo resina 150.00
Corona provvisoria terapeutica in resina 65.00
PROTESI MOBILE

Riparazione semplice 110.00
Riparazione 140.00
Riparazione con rinforzo 170.00
Cera di masticazione o cucchiaio individuale 30.00
Protesi parziale da 1 a 3 elementi compresi ganci 165.00
Protesi parziale da 4 a 7 elementi 280.00
Protesi parziale da 8 a 13 elementi 400.00
Protesi completa definitiva per arcata 480.00
Protesi in nylon termoplastico da conteggiare costo 160.00
elementi come sopra

Ribasatura in resina acrilica 140.00
Ribasatura in nylon 350.00
Scheletrato cr/co con ganci da conteggiare costo 210.00
elementi come sopra

Applicazione denti su scheletrato per elemento o 60.00
protesi

Scheletrato in titanio 380.00
Correzione occlusale alla poltrona 20.00
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ATTACCHI

Attacchi preci-vertix 350.00
Attacchi magnetici 350.00
Attacchi mk1 400.00
Attacchi otk 200.00
Supporto linguale 80.00
Telescopiche 350.00
Costo montaggio attacchi 120.00
LAVORAZIONI PARTICOLARI

Progettazione estetico funzionale 200.00

Per tutte le altre tipologie di lavorazione verranno effettuati sconti del 50 % sulla

base dei listini nazionali.





