STUDIO ODONTOIATRICO G.W.G. S.r.l. Via Matteo Ricci 32 60123 ANCONA (AN)



Spettabile

OGGETTO: proposta di convenzione per prestazioni odontoiatriche a tariffa agevolata per gli iscritti, loro familiari e associati.

Con la presente, il Sig. Giampieri Gianluca, in qualità di responsabile della Struttura Odontoiatrica di cui in intestazione e relativamente agli studi odontoiatrici di:

Ancona, Via M. Ricci n. 32

Monte S. Vito, Via L. Da Vinci n.29

nell'intento di favorire una campagna di prevenzione e cura delle problematiche odontoiatriche, propone, una convenzione a favore dei Vs. associati nonché loro familiari nei termini seguono: La convenzione prevede:

- Visita specialistica e relativo preventivo gratuiti;
- Facilitazione dei pagamenti con applicazione di finanziamenti a tasso agevolato;
- Prezzi delle prestazioni stabiliti dal tariffario allegato e invariati per tutto il periodo di durata della convenzione stessa;
- Garanzia di prestazioni eseguiti da Medici Odontoiatri professionalmente all'avanguardia e da personale specializzato;
- Manufatti di laboratorio forniti dalle certificazioni di conformità ai sensi di legge.

Per usufruire della convenzione è necessario fissare un appuntamento da concordare telefonando ai numeri 071/2181821 o 3342952414.

La durata del presente accordo è fissata in mesi 12 a decorrere dalla accettazione da porsi con firma del Vs. Rapp.te Legale in calce alla presente proposta e all'allegato tariffario e si intenderà tacitamente rinnovata in mancanza di disdetta di una delle parti da comunicarsi almeno due mesi prima della scadenza.

Resta inteso che entro tale termine verrete informati di eventuali variazioni da apportare al tariffario.

La Vs. associazione si impegna a dare divulgazione della presente convenzione mediante canali di comunicazione che ritenga efficaci.

Cordiali saluti

Amministratore Unico

Gianluca Giampieri

Allegato: tariffario 2014/2015

Per accettazione

Timbro e firma

C.R.A.L. CONEROBUS ANCONA Giuseppe Gattafoni



G.W.G. srl servizi medici e odontoiatrici

Allegato 1 - listino prezzi clienti

Diagnostica	H
Ortopantomografia	//
Tac	//
Rx Endorale	7.00

CHIRURGIA	
Apicectomia	150.00
Avulsione complessa di dente con osteot. Bemb.	70.00
Avulsione complessa radice	70.00
Avulsione dente	50.00
Cisti	350.00
Grande rialzo	700.00
Mini rialzo	250.00
Rizotomia	90.00
Sutura di ferita orale	30.00
Allungamento di corona	100.00

CONSERVATIVA	
Otturazione (1° - 2° classe)	60.00
Otturazione (3° - 4° - 5° classe)	70.00
Ricostruzione moncone	50.00
Molaggio selettivo (a seduta)	50.00
ENDODONZIA	
Ricostruzione dente	70.00
Devitalizzazione monocanalare	80.00
Devitalizzazione bicanalare	100.00
Devitalizzazione tricananlare	150.00
Perno in carbonio	70.00



G.W.G. srl servizi medici e odontoiatrici

IGIENE ORALE	
Ablazione	35.00
Trattamento sbiancamento	150.00
Couretage (a dente)	30.00
Gengivectomia	60.00
IMPIANTOLOGIA	
Impianto (endosseo + vite)	500.00
Moncone	100.00
Mini impianto protesi mobile	400.00
ORTODONZIA	
Trattamento ortodontico fisso sup. + inf. (24 mesi)	600.00 + 60x24
Trattamento ortodontico mobile (12 mesi)	500.00 + 60x12
Visita di controllo per apparecchio fisso e mobile	60.00
Byte	250.00
Byte con ganci	270.00
Bande ortodontiche	

PEDODONZIA	
Estrazione deciduo	25.00
Otturazione composito	30.00

G.W.G. srl servizi medici e odontoiatrici

PROTESI FISSA	
Cementazione	15.00
Rimozione elemento	15.00
Corona metallo ceramica con lega cr/co	350.00
Corona metallo ceramica con lega palladiata	370.00
Corona metallo ceramica con lega oro	380.00
Corona metallo ceramica con lega titanio	350.00
Corona auro (oro) galvano ceramica e captek	550.00
Corona metallo ceramica con massa marginale	220.00
Corona in ceramica su zinconio	400.00
Corona ceramica integrale pressofusa	400.00
Intarsio con ceramica integrale pressofusa inly	350.00
Intarsio con ceramica integrale pressofusa only	350.00
Faccetta in ceramica integrale pressofusa	350.00
Corona metallo composito con lega non nobile	250.00
Corona metallo composito con lega seminobile	250.00
Corona metallo composito con oro	250.00
Corona metallo resina con lega non nobile	250.00
Corona weener con lega cr/co + lega se oro o palladio	250.00
Intarsio o faccetta in composito	200.00
Corona fusa con lega non nobile	100.00
Corona fusa con lega nobile	150.00
Corona fusa con oro	150.00
Perno moncone diretto fuso in lega non nobile	110.00
Perno moncone diretto fuso in lega nobile	120.00
Perno moncone indiretto fuso in lega non nobile	110.00
Perno moncone indiretto fuso con lega nobile	120.00

Perno moncone indiretto fuso con oro	120.00
Intarsio fuso con lega nobile	120.00
Intarsio fuso con oro	120.00
Coppetta richmond con lega nobile	130.00
Abutment calcinabile per impianto	150.00
Corona provvisoria in resina	150.00
Corona provvisoria in filo di rinforzo	60.00
Corona provvisoria in resina con smalto	70.00
Corona provvisoria armata con metallo resina	150.00
Corona provvisoria terapeutica in resina	65.00

PROTESI MOBILE	
Riparazione semplice	110.00
Riparazione	140.00
Riparazione con rinforzo	170.00
Cera di masticazione o cucchiaio individuale	30.00
Protesi parziale da 1 a 3 elementi compresi ganci	165.00
Protesi parziale da 4 a 7 elementi	280.00
Protesi parziale da 8 a 13 elementi	400.00
Protesi completa definitiva per arcata	480.00
Protesi in nylon termoplastico da conteggiare costo elementi come sopra	160.00
Ribasatura in resina acrilica	140.00
Ribasatura in nylon	350.00
Scheletrato cr/co con ganci da conteggiare costo elementi come sopra	210.00
Applicazione denti su scheletrato per elemento o protesi	60.00
Scheletrato in titanio	380.00
Correzione occlusale alla poltrona	20.00



ATTACCHI	
Attacchi preci-vertix	350.00
Attacchi magnetici	350.00
Attacchi mk1	400.00
Attacchi otk	200.00
Supporto linguale	80.00
Telescopiche	350.00
Costo montaggio attacchi	120.00

LAVORAZIONI PARTICOLARI	
Progettazione estetico funzionale	200.00

Per tutte le altre tipologie di lavorazione verranno effettuati sconti del 50 % sulla base dei listini nazionali.